ROMANIA
JUDETUL BRAILA
COMUNA VADENI

PRIMARIA

DISPOZITIA NR.S
DIN 26.01.2023

Privind : modificarea cuantumului ajutorului social si a numarului de ore de
munca pentru persoanele apte de munca din cadrul familiilor , pentru
care se asigura venitul minim garantat prevazut de lege, ca urmare a
modificarii salariului de baza minim brut pe tara garantat, incepand
cu luna ianuarie 2023

Avand in vedere :
-referatul intocmit de asistentul social ;
-prevederile a:t.2 din Hotararea nr.1447/2022 pentru stabilirea salariului de baza
minim brut pe tara garantat in plata;
-art.6 alin.4 si 5 din Legea nr.416/2001, modificata si completata ulterior , privind
venitul minim garantat;
In temeiul art.240 alin.1 coroborat cu art.196 alin.1 litera b si art.197 alin.1 din OUG nr.57/2019 privind
Codul Administrativ ;

DISPUN:

ART.l.Incepand cu luna IANUARIE 2023, se modifica cuantumul ajutorului social si
numarul orelor de lucru pentru persoanele apte de munca din cadrul familiilor , pentru care se
asigura venitul minim garantat prevazut de lege, ca urmare a modificarii salariului de baza minim
brut pe tara - conform anexei la prezenta dispozitie.

ART.2. Persoanele apte de munca din cadrul familiei , pentru care se asigura venitul minim
garantat prevazut de lege , vor efectua lunar activitati de interes local,conform anexei .

ART.3/Prezenta Dispozitie se comunica titularului de catre compartimentul de asistenta
sociala din cadrul Primariei comunei Vadeni, A.J.P.1.S. Braila si poate fi contestata potrivit
Legii nr.554/2004 privind contenciosul administrativ cu modificarile si completarile ulterioare.

Art.4/Secretarul general al comunei va comunica prezenta dispozitie Institutiei
Prefectului.

PRIMAR, CONTRASEMNEAZA ,
Stanca COM. SECRETAR GENERAL ,
Lenuta MUSTATA


simio
Evidenţiere

simio
Evidenţiere

simio
Evidenţiere

simio
Evidenţiere

simio
Evidenţiere


Anexa

La dispozitia nr.5/26.01.2023

NR.
CRT

| ~N| o o & Wl N -

TITULARUL AJUTORULUI SOCIAL PERSOANA APTA DE MUNCA DIN Nr. de Nr.
FAMILIA BENEFICIARA DE ore de
AJUTOR SOCIAL DEC. ore
2022 TAN.
2023
NUMELE PRENUMELE CNP NUMELE PRENUMELE CNP
& 19 I5
10 8
() Al 26
I B 25 21
10 8
[} 10 8
- i 10 8
ap B ap | 10 8

PRIMAR,
Stanca COMA



simio
Evidenţiere

simio
Evidenţiere

simio
Evidenţiere

simio
Evidenţiere

simio
Evidenţiere

simio
Evidenţiere

simio
Evidenţiere

simio
Evidenţiere

simio
Evidenţiere

simio
Evidenţiere

simio
Evidenţiere

simio
Evidenţiere

simio
Evidenţiere

simio
Evidenţiere

simio
Evidenţiere

simio
Evidenţiere

simio
Evidenţiere

simio
Evidenţiere

simio
Evidenţiere

simio
Evidenţiere

simio
Evidenţiere

simio
Evidenţiere

simio
Evidenţiere

simio
Evidenţiere

simio
Evidenţiere

simio
Evidenţiere

simio
Evidenţiere

simio
Evidenţiere

simio
Evidenţiere

simio
Evidenţiere

simio
Evidenţiere

simio
Evidenţiere

simio
Evidenţiere

simio
Evidenţiere

simio
Evidenţiere

simio
Evidenţiere

simio
Evidenţiere

simio
Evidenţiere

simio
Evidenţiere

simio
Evidenţiere

simio
Evidenţiere

simio
Evidenţiere

simio
Evidenţiere

simio
Evidenţiere

simio
Evidenţiere

simio
Evidenţiere

simio
Evidenţiere

simio
Evidenţiere

simio
Evidenţiere

simio
Evidenţiere

simio
Evidenţiere

simio
Evidenţiere

simio
Evidenţiere

simio
Evidenţiere

simio
Evidenţiere

simio
Evidenţiere


